Typenblatt 404304 Seite 1/5
40430400T10Z000K000
Referenzbedingungen
gemäß DIN 16086 und DIN IEC 770/5.3
Messbereiche
siehe Bestellangaben
Überlastungsgrenze
Messbereiche 0 bis 400 mbar

Typenblatt 404304 Seite 4/5
40430400T10Z000K000
Bestellangaben
(1) Grundtyp
404304/000 Druck- und Differenzdruck-Messumformer mit induktivem Messsystem
404304/011 Druck- und Differenzdruck-Messumformer mit einem Grenzkontakta
404304/012 Druck- und Differenzdruck-Messumformer mit zwei Grenzkontaktena
404304/013 Druck- und Differenzdruck-Messumformer mit LCD-Anzeige 3 1/2-stellig
404304/014 Druck- und Differenzdruck-Messumformer mit einem Grenzkontakt und LCD-Anzeige 3 1/2-stelliga
404304/015 Druck- und Differenzdruck-Messumformer mit zwei Grenzkontakten und LCD-Anzeige 3 1/2-stelliga
(2) Eingang
396 0 bis 10 Pab
397 0 bis 20 Pab
398 0 bis 30 Pab
399 0 bis 40 Pab
400 0 bis 0,5 mbar Relativdruck
401 0 bis 0,6 mbar Relativdruck
402 0 bis 1 mbar Relativdruck
403 0 bis 1,6 mbar Relativdruck
404 0 bis 2,5 mbar Relativdruck
405 0 bis 4 mbar Relativdruck
406 0 bis 5 mbar Relativdruck
407 0 bis 6 mbar Relativdruck
408 0 bis 10 mbar Relativdruck
409 0 bis 16 mbar Relativdruck
410 0 bis 25 mbar Relativdruck
411 0 bis 40 mbar Relativdruck
412 0 bis 50 mbar Relativdruck
413 0 bis 60 mbar Relativdruck
414 0 bis 100 mbar Relativdruck
415 0 bis 160 mbar Relativdruck
451 0 bis 0,25 bar Relativdruck
452 0 bis 0,4 bar Relativdruck
453 0 bis 0,6 bar Relativdruck
454 0 bis 1,0 bar Relativdruck
423 800 bis 1000 mbar Absolutdruckc
422 800 bis 1200 mbar Absolutdruckc
421 900 bis 1100 mbar Absolutdruckc
420 950 bis 1050 mbar Absolutdruckc
488 0 bis 1,0 bar Absolutdruck
999 Sondermessbereich Relativdruck
(3) Ausgang
402 0 bis 20 mA, Dreileiter
403 0 bis 20 mA, Dreileiter, radiziert
404 4 bis 20 mA, Zweileiter, radiziert
405 4 bis 20 mA, Zweileiter
406 4 bis 20 mA, Dreileiter
407 4 bis 20 mA, Dreileiter, radiziert
415 0 bis 10 V, Dreileiter
416 0 bis 10 V, Dreileiter, radiziert
451 0 bis 20 mA, Dreileiter, erweiterte Einstellzeit
452 0 bis 20 mA, Dreileiter, erweiterte Einstellzeit, radiziert
453 4 bis 20 mA, Zweileiter, erweiterte Einstellzeit
V1.00/DE/00372178
Typenblatt 404304 Seite 5/5
40430400T10Z000K000
Lagerausführungen
454 4 bis 20 mA, Dreileiter, erweiterte Einstellzeit
455 4 bis 20 mA, Dreileiter, erweiterte Einstellzeit, radiziert
456 0 bis 10 V, Dreileiter, erweiterte Einstellzeit
457 0 bis 10 V, Dreileiter, erweiterte Einstellzeit, radiziert
(4) Spannungsversorgung
02 AC 230 V, -10 bis +6 %, 50 bis 60 Hz
05 AC 115 V, -10 bis +6 %, 50 bis 60 Hz
08 AC 24 V, -10 bis +6 %, 50 bis 60 Hz
27 DC 12 bis 32 V (nur bei Ausgang 4 bis 20 mA, Zweileiter)
28 DC 19 bis 31 V ±0 %
(5) Prozessanschluss
296 Rohrverschraubung 8 mm
298 Schlauchanschluss Ø 6,6 × 11 mm
a Messinstrumente mit den o.a. Grundtypergänzungen können nicht mit radizierten Ausgängen (403, 407, 416, 452, 455, 457) und Zweileiter-Ausgängen (405, 453)
sowie nicht mit DC 12 bis 32 V (Spannungsversorgung 27) geliefert werden.